

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Parauapebas/PA, 24 de Fevereiro de 2016.

OFÍCIO: 0079/2016

DE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS - PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE PARAUAPEBAS - SEMOB

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ - PARÁ

Prezado Senhor,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos, por intermédio deste, solicitação autorização para Adesão a ATA de Registro de Preço derivada do Pregão presencial nº 24/2015-SRP, do Processo licitatório Nº 091220150275 da Prefeitura Municipal de Pacajá, Estado do Pará, a fim de atender a demanda desta Secretaria Municipal de Obras.

Desde já grato pela atenção.

Atenciosamente,

Plácido Alves Teixeira de Faria Secretário Municipal de Obras Dec/687/2015

Rua Rio Dourado S/Nº – Bairro Beira Rio – Parauapebas-PA. CEP 68.515-000. Tel. (0xx) 94 3356-1800/ 1815/ 1816